
       PLÁN VÝUKY OD 25. 2. 2019 DO 1. 3. 2019 
TŘÍDA VI. 

 
Předmět Učivo Písemka Poznámka 

ČESKÝ JAZYK 
T25 Větné členy 

(uč. 68-69/tabulka) 
- přívlastek 
- předmět 

25. 2. 
10min na přívlastek shodný a 

neshodný 

26. 2. 
Čtení: 112-116 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

T25 

Daily life 
Housework 

Festivals 

v průběhu týdne opravný test na 
Unit 1 vocabulary test 

 

MATEMATIKA 
T25 

Dělitel, násobek PS 58-60  25. 2. 
test - Dělitel a násobek čísla 

 

PŘÍRODOPIS 
T25 

Prvoci   

DĚJEPIS 
T25 

Řecko   

ZEMĚPIS 
T25 

Hydrosféra - funkce, rozdělení   

FYZIKA 
T25 

Elektrický náboj a zelektrizování   



Jiná sdělení 
T25 Ve středu 20. 2. jsme se zúčastnili workshopu s Českou televizí. Na výsledek práce se můžete podívat na následujícím odkazu: 

https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10265744641-zpravicky 

Podařilo se nám pro naši třídu zdarma získat jednu výukovou lekci Accelium. Velmi doporučuji se na jejich stránky podívat. Jedná 
se o světově uznávaný projekt vzniklý v Izraeli, který se zabývá rozvojem osobnosti jak na školní, tak manažerské úrovni.  

https://www.accelium.com/copy-of-home-en 

 “Jde o inovativní nástroje vzdělávání a hodnocení založené na hře. Kombinují individuální koučink, týmové workshopy a vzdělávání 
pomocí mobilních zařízení. Rozvíjejí strategické myšlení a flexibilitu. Přinášejí poutavý zážitek, který inspiruje uživatele k 
procvičování efektivních strategií, přemýšlení nad nimi a ke zlepšování dovedností a výkonu.” 

Každý žák dostane přihlašovací údaje do stránek Accelia. Jedná se celkem o 16 výukových hodin. Je žádoucí, aby si žáci hry zkoušeli 
i doma. Proto Vás prosím o Vaši shovívavost, hry nejsou násilné a nijak závadné. Naopak Vám doporučuji si je zahrát s dětmi! Každý 
názor a jiná strategie při hře děti rozvíjí. Hry je možné hrát online kdekoliv na pc, mobilních telefonech, tabletech ….  

Hravý víkend Vám přejí Jana a Hanka 
 

https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10265744641-zpravicky

